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Centrala - Warszawa - ul. Kolumba 40
02-288 Warszawa
tel. (22) 575 08 00, fax (22) 575 08 89
e-mail: centrala@plastics.pl

Magazyn Centralny - Rychwat

k. Konina

62-570 Rychwat - Dabroszyn 73 B

tel. (63) 246 48 00, fax (63) 246 48 51

e-mail: rychwal@plastics.pl
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Gdansk - ul. Olsztynska 3, 80-395 Gdarnisk
tel./fax (58) 553 89 89, e-mail: gdansk@plastics.pl
Gdynia - ul. Krzywoustego 8, 81-035 Gdynia

tel. (58) 663 15 45, fax (58) 663 15 53,

e-mail: gdynia@plastics.pl

Koszalin - ul. Szczeciriska 14/18, 75-135 Koszalin
tel. (94) 347 15 38, fax (94) 347 15 15,

e-mail: koszalin@plastics.pl

- Al. Witosa 18 A, 20-315 Lublin

tel. (81) 441 01 21, fax (81) 441 01 22,

‘e-mail: lublin@plastics.pl

Olsztyn - ul. Lubelska 44C, 10-409 Olsztyn
tel./fax (89) 533 51 35, e-mail: olsztyn@plastics.pl
Opole - ul. Dworska 2, 45-750 Opole

s =

tel. /fax (68) 326 58 36, e-mail: zielonagora@plastics.pl

tel./fax (77) 454 24 21, e-mail: opole@plastics.pl
Rzesz6w - ul. Boya-Zeleniskiego 16, 35-105 Rzeszow
tel. (17) 857 75 55, fax (17) 857 78 85,

e-mail: rzeszow@plastics.pl

Szczecin - ul. Piskorskiego 21, 70-809 Szczecin

tel. (91) 432 08 17, fax (91) 464 38 28,

e-mail: szczecin@plastics.pl

Wroctaw - ul. Bierutowska 55, 51-317 Wroctaw

tel. (71) 797 77 80, fax (71) 797 77 93,

e-mail: wroclaw@plastics.pl

Zamos¢ - ul. Kilinskiego 70, 22-400 Zamosc

tel./fax (84) 639 29 53, e-mail: zamosc@plastics.pl
Zielona Goéra - ul. Batorego 126B, 65-735 Zielona Géra
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